

증권선물위원회 운영규칙 일부개정고시안

증권선물위원회 운영규칙 일부를 다음과 같이 개정한다.

제4조제3항 단서 중 “긴급을 요하는”을 “긴급한”으로 한다.

별표에 제3호마목을 다음과 같이 신설한다.

마. 한공회가 수행한 재무제표 심사결과 조치(단, 최종 조치가 경고 또는 주의 인 경우에 한함)	주식회사 등의 외부감사에 관한 법률 제29조제1항
-------------------------------------------------------	-----------------------------

별표에 제3호바목을 다음과 같이 신설한다.

바. 감사인 지정 관련 일반 회계법인 우선 지정에 관한 사항	주식회사 등의 외부감사에 관한 법률 제11조, 같은 법 시행령 제16조, 외부감사 및 회계 등에 관한 규정 [별표 4의2]
-----------------------------------	----------------------------------------------------------------------

부 칙 <제2022-00호, 2022. . .>

이 고시는 공포한 날부터 시행한다.

신 · 구조문대비표

현행	개정안		
제4조(회의의 소집) ①·② (생략)	제4조(회의의 소집) ①·② (현행과 같음)		
③ 회의를 소집할 때에는 회의의 일시, 장소 및 목적사항등을 기재한 통지서와 안건을 회의개최 5일전까지 통지하여야 한다. 다만, 서면통지 또는 안건을 발송함이 부적당한 사안이거나 <u>긴급을 요하는</u> 경우에는 그러하지 아니하다.	③ ----- ----- ----- -. ----- ----- <u>긴급한</u> ----- -----.		
④ ~ ⑥ (생략)	④ ~ ⑥ (현행과 같음)		
(별표) 위원장에 대한 권한 위임사항	(별표) 위원장에 대한 권한 위임사항		
3. 회계감독 관련사항	3. 회계감독 관련사항		
가.~라. (생략)	가.~라. (현행과 같음)		
<u><신 설></u>	<table border="1"> <tr> <td> <u>마. 한공회가 수행한 재무제표 심사결과 조치(단, 최종 조치가 경고 또는 주의인 경우에 한함)</u> </td> <td> <u>주식회사 등의 외부감사에 관한 규정 제28조제2항, 제39조제1항</u> </td> </tr> </table>	<u>마. 한공회가 수행한 재무제표 심사결과 조치(단, 최종 조치가 경고 또는 주의인 경우에 한함)</u>	<u>주식회사 등의 외부감사에 관한 규정 제28조제2항, 제39조제1항</u>
<u>마. 한공회가 수행한 재무제표 심사결과 조치(단, 최종 조치가 경고 또는 주의인 경우에 한함)</u>	<u>주식회사 등의 외부감사에 관한 규정 제28조제2항, 제39조제1항</u>		
<u><신 설></u>	<table border="1"> <tr> <td> <u>바. 감사인 지정 관련 일반 회계법인 우선지정에 관한 사항</u> </td> <td> <u>주식회사 등의 외부감사에 관한 법률 제11조, 같은 법 시행령 제16조, 외부감사 및 회계 등에 관한 규정 [별표 4의2]</u> </td> </tr> </table>	<u>바. 감사인 지정 관련 일반 회계법인 우선지정에 관한 사항</u>	<u>주식회사 등의 외부감사에 관한 법률 제11조, 같은 법 시행령 제16조, 외부감사 및 회계 등에 관한 규정 [별표 4의2]</u>
<u>바. 감사인 지정 관련 일반 회계법인 우선지정에 관한 사항</u>	<u>주식회사 등의 외부감사에 관한 법률 제11조, 같은 법 시행령 제16조, 외부감사 및 회계 등에 관한 규정 [별표 4의2]</u>		

